

INFORMATION

Projekt: Ärlinghundra

Datum: 2019-03-06

Ärende: Balkongarbeten

Hej

Vecka **15** påbörjar vi balkongarbetet. Balkongräcken demonteras och balkongplattan bilas ner.

Ni måste tömma er balkong för att vi ska kunna utföra våra arbeten.

Balkongdörren kommer att spärras från utsidan.

Har ni markiser måste även dessa tas ned.

Bilningsarbeten startar Måndagen den 15/4 kl 08:00.

Vid bilningsarbetet är det viktigt att det plockas rent på fönsterbrädor samt väggar som angränsar till balkongen. (Vibrationer).

Vid enstaka tillfällen förekommer att puts lossnar från taken i rum i anslutning till balkongen när man bilas, så om man har saker som man är rädd om bör man kanske flytta dem under bilningsarbetet. Tänk även på att föremål som står i skåp kan ha "vandrat" av vibrationerna, var därför försiktiga när ni öppnar skåpet. Detta är dock väldigt ovanligt. Om skada skulle inträffa på inredning/lösören mm går det på den boendes hemförsäkring och är inte något som föreningen står för.

Bilningsarbetet av balkonger kan upplevas som väldigt störande. Är ni extremt dammkänsliga rekommenderar vi att även ni själva fäster en tejp längs springan på fönstrets insida.

Viktigt att tänka på när våra arbeten är igång!

För er egen säkerhet är det absolut förbjudet att vistas på byggnadsställningarna. Vi ber er vara extra vaksamma att barn inte klättrar på eller beträder byggnadsställningen.

Skyddsplast kommer att sättas upp för att skydda fönster, dörrar med mera när fasadarbeten utförs. Ni får inte göra åverkan på skyddsplasten, då detta kan medföra skador på glas, karmar etc.

Tänk även på att stänga era fönster när byggnadsställningen är monterad på er fastighet.

Vi skall försöka minimera eventuella störningsmoment och hoppas att ni skall ha överseende med våra arbeten.

Frågor gällande balkongrenoveringen besvaras av Timothy Cassel och renoveringen i stort av Patrik Klingvall på Tresson.

Vi nås på timothy.cassel@tresson.se eller patrik.klingvall@tresson.se eller telefon 08-603 88 65 mellan kl. 07.00 och 16.00.

Med vänliga hälsningar,
Timothy Cassel och Patrik Klingvall